
UCHWAŁA Nr  XXXIII/195/2005 
 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia  10 maja 2005r. 

 
w sprawie  zmian  w budżecie  gminy na  2005 rok 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst  jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr. 142, poz.  1591 z  późn. zm.)   oraz  art. 124 ust.  
1 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r.  o finansach publicznych ( tekst  jednolity z 2003 r. Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy  uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1.  Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę                    59.421 zł 
     zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały                                                           
2.  Zwiększyć  wydatki  budżetowe  o kwotę                  59.421 zł 
      oraz dokonać  zmian  w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do  uchwały . 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 
 

§ 3 
Uchwala się prognozę długu Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2005-2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

§ 4 
Dokonuje się  zmian w planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 

§ 5 
Po dokonanych zmianach   budżet  gminy zamyka  się  następującymi kwotami: 
1. Dochody                                                         20.866.726 zł 
2. Wydatki                                                          22.052.726 zł 
3. Wynik finansowy –deficyt                                1.186.000 zł 
. 
  

§ 6 
Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 

Przewodnicząca   Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 



 
          Załącznik Nr 1 do 

         do Uchwały Rady Gminy  
                 Dębnica Kaszubska 

               Nr XXXIII/195/2005  
         z dnia 10 maja 2005  

 
 

 
 
 

DOCHODY 
 

Dzia
ł 

Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszeni
a 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
801 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
80101 

 
 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
2700 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne i gminne 
 
Środki na dofinansowanie  
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów, województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

40.000 
 

40.000 
 

40.000 
 
 
 
 
 
 

9.421 
 

9.421 
 

9.421 
 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

55.000 
 

55.000 
 

55.000 
 
 
 
 
 
 

75.171 
 

18.871 
 

9.421 
 
 

85.478 
 

64.154 
 

10.000 

RAZEM 59.421 - X 

 
 
 



 
         Załącznik Nr 2  

             do Uchwały Nr XXXIII/195/2005 
                          Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

                  z dnia 10 maja 2005 

 
 
2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Treść klasyfikacji 

budżetowej 
Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 

710 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 

 
 

01010 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 

71002 
 
 
 
 
 
 

75814 
 
 
 
 

75818 
 
 
 

 
 
80101 

 
 
 
 
 
 
4580 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4580 
 
 
4810 
6800 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 
Pozostałe odsetki 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 
 
Działalność usługowa 
 
Jednostki organizacji nadzoru 
inwestycyjnego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
Pozostałe odsetki 
 

Rezerwy ogólne i 
celowe 
Rezerwy 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
 

2.106 
 

2.106 
 
 
 

2.106 
 

40.000 
 

40.000 
 

40.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

180.000 
 
- 
 
 
- 
 

180.000 
- 

180.000 
 

947.279 
 

10.850 
 

- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

30.000 
 

30.000 
 
 

30.000 
 

1.109.964 
 

929.964 
 
 

929.964 
 

180.000 
180.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 

192.191 
 

175.584 
 
 
 

2.106 
 

196.000 
 

196.000 
 

60.000 
 
 

234.183 
 

44.183 
 
 

44.183 
 

330.000 
 
- 
 
 
- 
 
- 

150.000 
180.000 

 
8.445.897 

 
3.911.959 

 
  

  



 
 
      

1 2 3 4 5 6 7 
Wynagrodzenia bezosob. 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty za usł.internetowe 
 
Gimnazja 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury świetlice 

i kluby 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

 

3.200 
6.550 

 
600 
500 

 
936.429 

 
5.000 

 
3.571 

927.858 
 

 
30.000 

 
 

30.000 
 
 

30.000 

- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

17.200 
173.374 

 
37.420 
3.431 

 
3.227.806 

 
177.565 

 
41.477 
927.858 

 
 

424.637 
 
 

200.000 
 
 

200.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92109 

4170 
4210 
 
4300 
4350 
 
 
 
4210 
 
4300 
4580 
 
 
 
 
 
 
 
2480 

RAZEM 1.199.385 1.139.964 9.398.271 

 
 



 
 

Załącznik Nr  3 
do Uchwały Nr XXXIII/195/2005 
Rady Gminy Dębnica K. 
z dnia 10.05.2005 r.  
 
 

WWIIEELLOOLLEETTNNII  PPRROOGGRRAAMM  IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNYY  
 

Źródła finansowania Klasyfikacja 
budżetowa 

Lp.  Nazwa inwestycji  Okres 
realizacji  

Wartość 
inwestycji  

Środki własne Dot. z budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja)  

Inne źródła 
finansowania  

Środki 
zaplanowa

ne w 
budżecie 
w 2005 r  Rozdz

. 
        §§  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 .   

2 .  OCHRONA  ŚRODOW I SKA  
 

1 

 
 
 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Dębnica Kaszubska 

2005-2006 5 673 814 395 183 0 0 

EKO FUNDUSZ- 
2 835 000 dotacja 

NFOŚiGW- 
1 868 220 pożyczka 

4 585 520 
44 183 

90001 
71002 

6050 
4300 

2 

Budowa kanalizacji sanitarnej-tłocznej 
Gałęzów-Jawory -Kotowo -Maleniec -
Żarkowo-Łabiszewo-Starnice -
Krzynka -Dębnica  

2006-2009 10 000 000 2 000 000 0 0 8 000 000 0   

3 .   
4 .  M O S T Y ,  D R O G I  G M I N N E  I  W E W N Ę T R Z N E  

 

1 
Remont dróg gminnych  

2005 95 000 95 000 0 0 0 95 000 60016 
4210 
4270 
4300 

2 
Budowa drogi do Skarszewa  Górnego 
(dokumentacja) 

2006 20 000 20 000 0 0 0 0   

3 
Przebudowa mostu w m. Skarszów 
Dolny i 2004-2005 260 000 39 000 26 000 

195 000 
ZPORR 0 39 000 60016 6052 

4 
Przebudowa ul. H. Sawickiej  w m. 
Dębnica Kaszubska 2006-2007 600 000 90 000 60 000 

450 000 
ZPORR 0 0   

5 
Budowa drogi do Skarszewa  Górnego 
(ok. 2700 m) 

2006-2007 1 250 000 187 500 125 000 
937 500 
ZPORR 

0 0   

6 
Przebudowa ul. Zajęczej i ul. Wodnej  - 
dokumentacja 2005 20 000 20 000 0 0 0 20 000 60016 6050 



7 
 

Przebudowa ul. Zajęczej i ul. Wodnej  
(ok.750 m) 2005-2006 600 000 90 000 60 000 

450 000 
ZPORR 0 0   

 
 

 
         

5 .   
6 .  O Ś W I A T A  I  S P O R T  

 

1 
Centrum rozwoju kultury i rozrywki w 
Dębnicy Kaszubskiej-budowa obiektu. 

2005-2006 425 856 63 878,40 42 585,60 
319.392 
ZPORR 

I etap 40 703,86 
63 878,40 

92105 
6051 
6052 

           
7.  

8. INNE 
 

          

1 
 
Remont budynku Urzędu 
 Gminy  

2005 50 000 50 000 0 0 0 50 000 75023 
4210 
4270 
4300 

2 
9. Dokumentacja modernizacji 

oświetlenia ulicznego 2005 15 000 15 000 0 0 0 15 000 90015 6050 

3 
10. Adaptacja ,,Domu Ludowego” 

na salę kulturalno-rozrywkową 
w miejscowości Budowo 

2005 10 511,01 2 102,20 0 
8 408,81 

SPO-ROL 0 10 511,01 75818 4810 

4 
11. Wymiana pokrycia dachowego  
12. świetlicy wiejskiej  w Jaworach  2005 28 602,97 5 720,59 0 

22 882,38 
SPO-ROL 0 28 039,35 75818 4810 

5 
13. Budowa zadaszenia na boisku 

sportowym w miejscowości  
Motarzyno  

2005 9 301,40 1 860,28 0 
7 441,12 

SPO-ROL 0 9 301,40 75818 4810 

6 
14. Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Kotowo. 2005 4 997,45 999,49 0 
3 997,96 

SPO-ROL 0 4 997,45 75818 4810 

7 

15. Wymiana pokrycia dachowego 
w świetlicy wiejskiej przy 
remizie strażackiej Dębnicy 
Kaszubskiej . 

2005 18 570,19 3 714,04 0 

14 856,15 
SPO-ROL 0 18 570,19 75818 4810 

8 
16. Adaptacja pomieszczeń na 

świetlicę wiejską w 
miejscowości Skarszów Górny. 

2005 13 999,65 2 799,93 0 
11 199,72 
SPO-ROL 0 13 999,65 75818 4810 

9 
17. Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Krzywań 2005 4 998,68 999,74 0 
3 998,94 

SPO-ROL 0 4 998,68 75818 4810 

10 
18. Wymiana pokrycia dachowego 

w świetlicy wiejskiej w Podolu 
Małym 

2005 27 996,60 5 599,32 0 
22 397,28 
SPO-ROL 0 27 996,60 75818 4810 

11 
19. Budowa boiska sportowego w 

miejsc owości Starnice 2005 4 998,16 999,63 0 
3 998,53 

SPO-ROL 
0 4 998,16 75818 4810 

12 
20. Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Borzęcino 2005 4 994,13 998,83 0 
3995,30 

SPO-ROL 0 4 994,13 75818 4810 

13 
21. Zagospodarowanie centrum wsi 

w miejscowości Gogolewo 2005 22 995,67 4 599,13 0 
18 396,54 
SPO-ROL 0 22 995,67 75818 4810 

14 
22. Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Dobieszewo 2005 4 999,55 999,91 0 
3 999,64 

SPO-ROL 
0 4 999,55 75818 4810 



15 
23. Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Łabiszewo 2005 4 998,16 999,63 0 
3998,53 

SPO-ROL 0 4 998,16 75818 4810 

16 

24. Adaptacja strychu w świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Gałęzów oraz estetyzacja wsi 
Niepoględzie 

2005 18 600,00 3 720,00 0 

14 880,00 
SPO-ROL 

0 18 600,00 75818 4810 

17 
Remont ośrodka wypoczynkowego  
w Krzyni  2005 289 000 43 350 28 900 

216 750 
ZPORR 

I etap 40 703,86 
43 350,00 92105 

6051 
6052 

18 
Plany miejscowe – Motarzyno, 
Dudzicze, Dobra  2005 60 000 60 000 0 0 0 60 000 71004 4300 

19 
Plany miejscowe – Dębnica 
Kaszubska  2005 80 000 80 00 0 0 0 80 000 71004 4300 

20 
Plany miejscowe – Gałęzów, 
Niepoględzie, Konradowo 2005 100 000 50 000 50 000 0 0 50 000 71004 4300 

21 
 
Remont Ośrodka zdrowia w Dębnicy 
Kaszubskiej ii 

2005 310 364,03 46 554,61 31 036,40 
232 773,02 

ZPORR 

w 2004r zapłacono       
6 500 za wykonanie 

studium wykonalności 
46 554,61 70005 6052 

22 
 
Remont Ośrodka zdrowia w 
Borzęcinieiii 

2005 265 489,74 33 763,46 26 548,97 199 117,31 
ZPORR 

w 2004r zapłacono        
6 500 za wykonanie 
studium wykonalności 

33 763,46 70005 6052 

23 
 
Remont Ośrodka zdrowia w 
Budowie iv 

2005 279 416,08 35 913,00 27 941,02 
209 562,06 

ZPORR 

w 2004r zapłacono       
6 500 za wykonanie 
studium wykonalności 

35 913,00 70005 6052 

24 
Zakup działki Nr 12/2 o pow. 17,0325 
ha obręb Dębnica Kaszubska  

2005 90 290 90 290 0 0 0 77 290 70005 6060 

 
                                                                                                                                                                                                                          RAZEM  5 630 860,19 

 
                                                           
i
 Gmina złożyła projekt do ZPORR, w którym wnioskuje o dofinansowanie ze środków z UE w wysokości 195 000 zł oraz ze środków z budżetu państwa w wysokości 26 000 zł 
 
ii
 Gmina złożyła projekt do ZPORR, w którym wnioskuje o dofinansowanie ze środków z UE w wysokości 232 773,02 zł oraz ze środków z budżetu państwa w wysokości 31 036,40 zł 

 
iii

 Gmina złożyła projekt do ZPORR, w którym wnioskuje o dofinansowanie ze środków z UE w wysokości 199 117,31 zł oraz ze środków z budżetu państwa w wysokości 26 548,97 zł 
 
iv

 Gmina złożyła projekt do ZPORR, w którym wnioskuje o dofinansowanie ze środków z UE w wysokości 209 562,06 zł oraz ze środków z budżetu państwa w wysokości 27 941,02 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
               Załącznik Nr 5 do 
               Uchwały  Nr XXXIII/195/2005 
               Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
               z dnia 10.05.2005 r. 
 

Plan przychodów i wydatków dochodów 
 własnych jednostek budżetowych na 2005 rok 

 
Po stronie przychodów dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Stan po zmianach 

 
801 

 
 
 
 

854 
 
 

 
80110 

 
 
 
 

85401 

 
2700 

 
 
 
 

0970 

 
Środki na dofinansowanie  własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

 
 
Wpływy z różnych dochodów 

 
 

3.240,- 
 
 
 

20.424,- 
 
 

 

 
 

3.240,- 
 
 
 

26.879,- 
 
 

 

 
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Stan po zmianach 

 
801 
 
854 
 
 

 
80110 
 
85401 

 
4300 
 
4220 
 
 

 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup środków żywności 
 

 
3.240,- 

 
20.424,- 

 
8.240,- 

 
26.879,- 

 
 


